
UCHWAŁA NR 111/14/18 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 28 grudnia 2018 roku 

w sprawie ramowego planu pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej 
w Polanowie na 2019 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2018r., poz. 994) oraz § 54 Uchwały Nr 
XVl/87/15 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Polanów (Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 24.03.2016r., poz. 1291 z późn. zm.), uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się ramowy plan pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w 
Polanowie na 2019 rok, stanowiących załączniki Nr 1, 2, 3, 4 i 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
w Polanowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej Urzędu. 

~ 
~~z ,WODNICZĄCY\lADY 

mgr Józef Wilk 



Lp. Miesiąc 

1. styczeń 

2. luty 

3. marzec 

4. kwiecień 

5. maJ 

6. czerwiec 

7. wrzesień 

8. październik 

9. grudzień 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2019 ROK 

Temat 

Kontrola finansowa Polanowskiego Ośrodka Kultury i Sportu 

Kontrola finansowa Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Polanowie 

Załącznik Nr I do Uchwały 
Nr III/14/18 
Rady Miejskiej w Polanowie 
z dnia 28 grudnia 20 l 8r. 

Kontrola działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Polanowie pod kątem 
zasadności przydziału środków finansowych dla podopiecznych. 

Kontrola finansowa Zakładu Usług Komunalnych w Polanowie 

Kontrola Zespołu Opieki Zdrowotnej w Polanowie 

Sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2018 - opinia 

Kontrola Szkoły Podstawowej w Żydowie 

Kontrola Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty w Polanowie 

Plan pracy Komisji na 2020 rok 



Lp. Miesiąc 

1. styczeń/grudzień 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA 2019 ROK 

Temat 

Posiedzenia komisji będą odbywały się w miarę potrzeb 

Załącznik Nr 2 do Uchwały 
Nr 111114/18 
Rady Miejskiej w Polanowie 
z dnia 28 grudnia 2018r. 

"\ ----. 



Lp. Miesiąc 

I. styczeń/luty 

marzec/ 
2. 

kwiecień 

3. maJ 

4. czerwiec 

5. wrzesień 

6. październik 

7. grudzień 

Załącznik Nr 3 do Uchwały 
Nr III/14/18 
Rady Miejskiej w Polanowie 
z dnia 28 grudnia 2018r. 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETOWEJ I INFRASTRUKTURY NA 2019 ROK 

Temat 

Ocena wykonania inwestycji prowadzonych na terenie gminy 

Ocena funkcjonowania Zakładu Usług Komunalnych w Polanowie - opinia 

Ocena stanu dróg publicznych na terenie Gminy Polanów (gminne, powiatowe, wojewódzkie) - opinia 

Sprawozdanie za rok 2018 z realizacji „Programu współpracy Gminy Polanów z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność porządku publicznego - opinia 

Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2018 rok - opinia 

Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2019 roku- opinia 

Przyjęcie uchwał podatkowych na 2020 rok - opinia 

Omówienie projektu budżetu na 2020 rok - opinia 
Plan pracy Komisji na 2020 rok 



Lp. Miesiąc 

1. styczeń/luty 

2. 
marzec/ 
kwiecień 

3. maJ 

4. czerwiec 

5. wrzesień 

6. październik 

7. grudzień 

Załącznik Nr 4 do Uchwały 
Nr III/14/18 
Rady Miejskiej w Polanowie 
z dnia 28 grudnia 20 l 8r. 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY I SPRAW SPOŁECZNYCH NA 2019 ROK 

Temat 

Ocena pracy Polanowskiego Ośrodka Kultury i Sportu - opinia 
Funkcjonowanie Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Polanowie - opinia 

Sprawozdanie z wykonania Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w gminie Polanów za rok 2018 oraz raport z wykonania i efektów realizacji Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2018 oraz rozwijanie profilaktyki szkolnej, rodzinnej i 
środowiskowej w zakresie problemów i uzależnień - opinia 
Ocena pracy Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Polanowie, przedstawienie potrzeb w 
zakresie pomocy społecznej przez Dyrektora M-GOPS oraz przyjęcie Gminnego Programu Pomocy 
Społecznej na rok 2019- opinia 
Ocena pracy Środowiskowego Domu Samopomocy „Oaza" w Krągu - opinia 

Ocena działalności Zespołu Opieki Zdrowotnej w Polanowie - opinia 
Sprawozdanie za rok 2018 z realizacji „Programu współpracy Gminy Polanów z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność porządku publicznego - opinia 

Bezpieczeństwo publicznego na terenie Miasta i Gminy Polanów - opinia 

Ocena realizacji Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta i Gminy Polanów 
na lata 2016-2025 - opinia 
Ocena funkcjonowania Żłobka Gminnego w Polanowie - opinia 

Ocena i funkcjonowanie oświaty w gminie - opinia 

Uchwalenie Budżetu Gminy Polanów na 2020 rok - opinia 
Plan pracy Komisji Budżetowej i Infrastruktury na 2020 rok 17 

""' - li ' 



Lp. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały 
Nr III/14/18 
Rady Miejskiej w Polanowie 
z dnia 28 grudnia 20 l 8r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA, LEŚNICTWA, OCHRONY ŚRODOWISKA I ROZWOJU WSI NA 2019 ROK 

Miesiąc Temat 

styczeń 
Program usuwania azbestu z terenu gminy Polanów. 
Programy antysmogowe. 

luty 
Gospodarka wodno-ściekowa na terenie Gminy Polanów 
Gospodarka odpadami komunalnymi 

marzec Informacja o działalności Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Koszalinie 

kwiecień 
Stan dróg publicznych na terenie Gminy Polanów (gminne, powiatowe, wojewódzkie)- opinia 
wspólne posiedzenie z Komisją Budżetową i Infrastruktury 

maJ 
Działalność rolnicza - informacja Zachodniopomorskiego Oddziału Doradztwa Rolniczego o programach, 
dotacjach, płatnościach dla producentów rolnych z terenu Gminy Polanów 

Rozwój agroturystyki na terenie Gminy Polanów 
czerwiec Fundusze sołeckie 

Programy dla sołectw 

wrzesień 
Gospodarka leśna w gminie Polanów 
Wnioski do budżetu 

październik 
Przyjęcie uchwał podatkowych na rok 2020 -opinia wspólne posiedzenie z Komisją Budżetową i 
Infrastruktury 

Zimowe utrzymanie dróg na terenie gminy Polanów 
listopad Omówienie projektu budżetu na rok 2020 - opinia wspólne posiedzenie z Komisją Budżetową i 

Infrastruktury 

grudzień Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2020 /}" 
' I 

~o: 

i 11)/f fk 


